PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 006/2022

HOMOLOGA E DIVULGA RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE ACORDO COM O

EDITAL 006/2022.

 O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Sul, João Sirineu

Pelissaro, no uso de suas atribuições legais, homologa e

divulga a classificação final do processo seletivo conforme

edital 006/2022, para os seguintes cargos:

Psicopedagogo 20 h/s: 1º) Cristieli Galon, nota 3,575.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cecília do Sul, em

29 de setembro de 2022.

João Sirineu Pelissaro
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se.
Em 29.09.2022.